UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA - UFPB

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO – CCAE

EDITAL CCAE Nº. 04/2020
PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR FORMADOR DO

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

O Centro de Ciências Aplicadas e Educação torna público o Resultado Preliminar
da Classificação do Processo Seletivo para Professor Formador de Cursos de
Educação a Distância, edital CCAE n.º 004/2020.

RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL CCAE No

004/2020

Ordem
CANDIDATO

Data Nasc. PONTOS

1 DENILSON PEREIRA DE MATOS 03/01/1970 100

2 SILVIO LUIS DA SILVA 26/09/1970 100

3 ROSEANE BATISTA FEITOSA NICOLAU 04/09/1964 80

4 ALINE CLEIDE BATISTA 14/05/1976 80

5 NADILZA MARTINS DE BARROS MOREIRA  76

6  FERNANDA BARBOZA DE LIMA  70

7 RENATA MONTEIRO GARCIA 03/03/1976 65

8 WALQUIRIA NASCIMENTO DA SILVA 31/01/1983 65

9 FABIO DO NASCIMENTO FONSÊCA  17/04/1964 60

10 MICHELLE BIANCA SANTOS DANTAS 12/12/1986 60

11  LUANA FRANCISLEYDE PESSOA DE

FARIAS

 57

12  SIOMARA REGINA CAVALCANTI DE

LUCENA

 55

13  PRISCIANE PINTO FABRICIO RIBEIRO  47

14  EDSON LUIZ FOLADOR  45

15  JULIANA HENRIQUE DE LUNA FREIRE  41

16  ARTHUR MARQUES DE ALMEIDA NETO  26

Mamanguape, 22 de Setembro de 2020.

Sandra Maria Araújo Dias
SIAPE: 1044769

Presidenta da Comissão

Ruth Marcela Bown Cuello
SIAPE: 2379937

Membro da Comissão

Juliene Paiva de Araújo Osias
SIAPE: 2175120

Membro da Comissão

‘